ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от             2020  года                                                                                №

О внесении  изменений в Приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский район» от  27 сентября 2005 года № 35  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

         В соответствии с частью 7 статьи 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный  район» решает:

        1. Внести в Приложение «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для видов  предпринимательской деятельности» к решению Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27  сентября 2005 года № 35 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:
  1.1. В графе 3 пункта 1 Приложения цифру «0,55» заменить на цифру «0,4»;

  1.2. В графе 4 пункта 1 Приложения цифру «0,55» заменить на цифру «0,4»;

  1.3. В графе 3 пункта 11 Приложения цифру «0,6» заменить на цифру «0,4»;

  1.4. В графе 4 пункта 11 Приложения цифру «0,6» заменить на цифру «0,4»;

          1.5. В графе 3 пункта 17 Приложения цифру «0,22» заменить на цифру «0,11»;
          1.6. В графе 4 пункта 17 Приложения цифру «0,22» заменить на цифру «0,11».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                   Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                      Н.В. Большакова
PAGE
2